
 
Uchwała Nr  XII/91/2007 

Rady Gminy  Lipusz 
     z dnia  5 grudnia  2007 r. 

 
 w sprawie   określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o DMC zespołu pojazdów z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dwóch osiach nie 
mniejszej niż 36 ton oraz dla  ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o DMC zespołu pojazdów z innym systemem zawieszenia osi 
jezdnych o trzech osiach nie mniejszej niż 12 ton  a mniej niż 40 ton w Gminie   Lipusz na rok 2008. 
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/jedn. tekst w Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 wraz z późn. zmianami/  i  na  podstawie  art. 10 ust.1 
pkt  4  i  ust. 3  ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach  i  opłatach lokalnych  /Dz.U. z  2006 r.  
Nr  121,   poz. 844  wraz  z  późn. zmianami/   oraz   obwieszczenia  Ministra  Finansów                      
z  dnia   26   lipca   2007r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek   kwotowych  w  podatkach 
i  opłatach  lokalnych  w  2008 r. (M.P. Nr 47, poz.557 )  i  obwieszczenia Ministra Finansów                   
z dnia 10 października 2007  w   sprawie  stawek  podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2008 r. (M.P. Nr 76, poz. 813).  
 
Rada Gminy  Lipusz  uchwala, co następuje : 
    

 

 

      § 1. 

 

 

1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych : 

       
- od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o DMC zespołu pojazdów z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dwóch osiach 
nie mniejszej niż 36 ton stawka podatku wynosi  1 996,00 zł. 
 
-  ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o DMC zespołu pojazdów z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o trzech osiach 
nie mniejszej niż 12 ton  a mniej niż 40 ton stawka podatku wynosi 1 996,00 zł.  

 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie na terenie gminy w roku podatkowym 2008.  

 
 

 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                   

Janusz  Wawer 
 

 
 
 
 


